Jeho Milosti pánu mému milostivému poníženou mou modlidbu, abyšte ráčili oznámiti, pak přátelsky žádám. Dán v outerý po svatém Stanislavu. [10. 5. 1552]

kněz Thomáš Bavorovský

alčipřišt [!] plzenský

6. 6. 1552, [Plzeň]

Tomáš Bavorovský prosí Jindřicha Scribonia, aby se za něj přimluvil u administrátorů, kteří ho viní z neposlušnosti, protože hodlá rezignovat na svůj úřad. On však chce vyhovět přání [Viléma] z Rožmberka a působit v jeho službách ve své vlasti, neboť celá Tomášova rodina je Rožmberkům zavázána za jejich přízeň. (příloha k dopisu 12).<sup>481</sup>

SOA Třeboň, prac. ČK: Vrchní úřad Český Krumlov, sign. IIA 3P 9

Ad Dominum doctorem Henricum Scribonium

Significavi Vobis superioribus literis, clarissime domine doctor, quod mihi nec opinanti Magnificus Dominus Dominus a Rosis munus obtulerit et ut susciperem summe petierit. Ego autem et Magnificentiae suae benevolentiam et auctoritatem, deinde voluntati meae iustissimas causas perpendens, non potui detrectare. Quia cum multa et magna beneficia a Magnificentia sua et Parentes mei charissimi et propinqui egeni acceperere, quae aequae aestimo ac si in me collata essent, vicissim gratitudinem meam erga magnificentiam suam declarare posse me semper optavi. Postea mihi, sicut omnibus patria chara est, cui etiam hanc gratitudinis meae significationem aliquid profuturum esse spero. Nunc iterum admoneor de fide, quam dedi antea Magnifico Domino, nam nullo modo violare, sed ut decet constanter prestare apud me decrevi. Intellexi autem ex literis Excellentiae Vestrae, Reverendissimos Dominos Prelatos huic meae vocationi refragari, quod futurum numquam existimavi: Ego me obedientem et morigerum in omnibus rebus erga Dominos Administratores exhibui et quecumque onera mihi imposita etiam cum meo dispendio et iactura, ipsorum causa sustinere paratus fui et adhuc sum. Hoc etiam negotium ad Paternitates eorum retuli, ut crimen inobedientiae et presumptionis, sicut semper cavi, vitarem. Sed animadverto Dominos Prelatos in re aequissima rationem mei non habere. Quod me non leviter monet, et si contemptus et repudiatus aliquid facturus sum, quod non omnibus placeat, ut iusto meo dolori imputetur, rogo. Vestram autem excellentiam clarissime Domine Doctor amanter oro, ut cum Dominis Prelatis accuratius hac de re agatis et animos eorum tum ad Magnifici Domini Petitionis, tum ad commodi mei considerationem flectatis. Considero officii [!] mei rationem et pietatem erga meos, agnosco etiam et veneror Dominos Prelatos Patres meos amantissimos et quicquid possum, id omne illis offero, et me rursus amari non negligi, me in meo labore, et obedientiae curriculo recreari [?], non opprimi et debilitari, postulo et peto. Deus optimus Maximus vestram excellentiam et paternitates Dominorum meorum benigne tueri velit. Datae feria secunda Penthecostes. 1552 [6. 6.].